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LISTINO 

TESSERATI

DIPENDENTI UNIVERSITARI
POLITECNICO e nucleo familiare 

STUDENTI UNIVERSITARI
POLITECNICO 

20 ING10 ING5 INGMENSILE

€ 60,00

€ 60,00

€ 100,00

€ 100,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 40,00

€ 23,00

GRATUITO

LISTINO 

TESSERATI

DIPENDENTI UNIVERSITARI
POLITECNICO e nucleo familiare 

STUDENTI UNIVERSITARI
POLITECNICO 

50 ING10 ING5 INGMENSILE

€ 70,00

€ 60,00

20 ING

€ 120,00

€ 100,00

€ 200,00

€ 170,00

GRATUITO

€40,00

€ 35,00

€ 120,00

€ 100,00

DAL MARTEDÌ AL SABATO ORE 07:15/14:45 
DOMENICA E FESTIVI CHIUSA 

LUNEDÌ ORE 14:00/18:00 | DAL MARTEDÌ AL SABATO ORE 10:00/18:00
DOMENICA E FESTIVI ORE10:00 /14:00

PISCINA COPERTA  fino a l  30 lugl io  2022

PISCINA SCOPERTA   f ino a l  31 agosto 2022

Per i bambini dai 0 ai 3 anni 
l’ingresso è gratuito senza quota 
di tesseramento. A partire dai 4 
anni abbonamento in base alla 
categoria di appartenenza. 

Prenotazione 
tramite la nostra 
App: My-iClub

L’acquisto degli abbonamenti 
per la Piscina Scoperta 
comprende in forma gratuita 
l’utilizzo di ombrelloni e lettini 
fino ad esaurimento. 

Obbligo del certificato 
medico per attività sportiva 
non agonistica in corso di 
validità e quota di 
tesseramento.

Settimana di chiusura  dal 15 al 21 agosto 2022


